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Eva Dahlgren på turné i Sverige & Finland 
 
Efter en succéfylld och utsåld höst i Stockholm ger Eva Dahlgren sig ut på en turné i Sverige och 
Finland. Under mars och april ger hon 12 föreställningar av Ingen är som jag där hon delar med sig 
av sina betraktelser av sig själv och oss alla.  
 
8 mars Södertälje - Estrad  
10 mars Östersund - Storsjöteatern  
11 mars Luleå - Kulturens hus  
15 mars Umeå - Idunteatern  
16 mars Gävle - Gävle teater  
17 mars Mariehamn - Alandica  
18 mars Helsingfors - Savoyteatern  
19 mars Helsingfors - Savoyteatern  
28 mars Uppsala - Uppsala Konsert & Kongress  
14 april Lund - Stadsteatern  
16 april Kalmar - KalmarSalen  
17 april Växjö - Konserthuset  
 
På grund av den stora efterfrågan på biljetter i Stockholm ger Eva sex nya föreställningar på Rival:  
10, 11, 12, 17, 18 & 19 februari.  
 
Sagt om ”Ingen är som jag”:  
 
"Det bär, lyfter och lyser..." - Dagens Nyheter  
 
"Lätt ta Dahlgren till sitt hjärta" - Svenska Dagbladet  
 
” ... roligt, och aldrig förutsägbart” - Göteborgs-Posten   
 
 
Om föreställningen: 
”Om man känner på min kropp...ja om du till exempel skulle blunda och känna med dina händer över 
min kropp så skulle du raskt räkna ut att jag är från Västerbotten”.  
 
Det finns historier som inte går att berätta med musik. Historier som kräver ett annat forum.  
l början av november hade jag premiär på en monologföreställning på Rival i Stockholm. Där berättar 
jag det som aldrig fick plats i eller mellan mina låtar.  
En och en halv timmes prat om sådant som kan tyckas alltför oväsentligt eller för invecklat för att 
skriva en sång om men som krävs för att hela bilden ska klarna.  
 
- Vilken bild då, frågar du.  
- Bilden av mig så klart, säger jag. INGEN ÄR SOM JAG. För dig kan detta komma som en nyhet, 
självklarhet, djup insikt eller kanske som en lättnad men jag säger det igen INGEN ÄR SOM JAG. Ge 
mig 1 1/2 timme av ditt liv så ska jag berätta något för dig som ingen annan kan.  
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Biljetterna säljs via www.blixten.se, www.ticnet.se, 077-170 70 70, Ticnetombud, sj.se/upplevelser, 
0771-75 75 75, SJ-resebutik samt lokala biljettombud.  
 
Presskontakt:  
Dragana Maksimovic - Dragana AB, info@dragana.se, 073-10 11 450, www.dragana.se.   
 
För marknadsföring och övrig information kontakta:  
Sofia Lindholm - Blixten & Co, sofia@blixten.se, 08-440 92 17.  
 
För biografi och pressbilder se www.blixten.se/evadahlgren   
För rörligt material kontakta Dragana Maksimovic.  
 
Föreställningen produceras av Blixten & Co. 
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